
 

 

ЛИСТА НА ПРЕДМЕТИ ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ОД ВТОР 

ЦИКЛУС: РОДОВИ СТУДИИ 

 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ТЕОРИСКИ ПРЕДМЕТИ Кредити 
16 

КОД Вкупна 
оптовареност 

во часови 

1 ОСНОВИ НА РОДОВИТЕ СТУДИИ  

Проф. д-р Катерина Колозова, редовен професор/научен 
советник 

8 РС/Т-001 200 

2  

 РОДОТ И МЕДИУМИТЕ  
Проф. д-р Дона Колар Панов, професор емеритус 
(редовен професор) 

 

8 РС/Т-002 200 

 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ МЕТОДОЛОШКИ ПРЕДМЕТИ Кредити 
12 

КОД Вкупна 
оптовареност 

во часови 

 1 ЕПИСТЕМОЛОГИИ НА ОПШТЕСТВЕНИТЕ И 
ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ   

Проф. д-р Катерина Колозова, редовен професор/научен 
советник 

6 

 

М-001 150 

2 ИСТРАЖУВАЧКИ МЕТОДИ И АКАДЕМСКО 
ПИШУВАЊЕ
  

Проф. д-р Дона Колар Панов, професор емеритус 
(редовен професор) 
доц. д-р. Ана Блажева, научен соработник 

доц. д-р Викторија Боровска, научен соработник 

6 М-002 150 

ВТОР СЕМЕСТАР  
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ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ кредити  

12 

КОД Вкупна 
оптовареност 

во часови 

1 КНИЖЕВНА ТЕОРИЈА, РОД И ЖАНР  

Проф. д-р Сенка Анастасова, вонреден професор, виш 
научен соработник 

6 РС/И-
001 

150 

2 КУЛТУРНА АНТРОПОЛОГИЈА И ПЕРСПЕКТИВИТЕ НА 
РОДОТ  

Проф. д-р Катерина Колозова, редовен 
професор/научен советник 

6 РС/И-002 150 

3 СТУДИИ НА РАЗВОЈ  

Доц. д-р Ристо Карајков, доцент, научен соработник 

6 РС/КС/И-
007 

150 

4 РОДОТ И СОЦИО-ЕКОНОМСКИТЕ ПРАВА 

Доц. д-р Викторија Боровска, доцент / научен 
соработник 

6 РС/И-004 150 

5 ВОВЕД ВО ВИЗУЕЛНА КУЛТУРА 

Проф. д-р Сенка Анастасова, вонреден професор, виш 
научен соработник 

6 РС/КС/И-
010 

150 

6  ТЕОРИСКА ПСИХОАНАЛИЗА И РОД  

Проф. д-р Катерина Колозова, редовен 
професор/научен советник 

6 РС/И-006 150 

7 ФЕМИНИСТИЧКА ФИЛОЗОФИЈА  

Проф. д-р Катерина Колозова, редовен 
професор/научен советник 

6 РС/И-008 150 

8 КОМУНИКАЦИИ И КУЛТУРА  

Проф. д-р Дона Колар Панов, професор емеритус 

(редовен професор) 

6 РС/КС/И-
005 

150 

9 ТЕОРИИ НА НАРАТИВНИ ИДЕНТИТЕТИ 

Проф. Д-р Сенка Анастасова, вонреден професор, виш 
научен соработник 

6 РС/КС/И-
003 

150 



1
0 

КИБЕР-КУЛТУРА  

Проф. Д-р Катерина Колозова, редовен 
професор/научен советник  

6 РС/И-009 150 

1
1 

МИТ, ТРАГЕДИЈА И РОД  

Проф. Д-р Катерина Колозова, редовен 
професор/научен советник  

6 РС/И-012 150 

                              МАГИСТЕРСКИ ТРУД                                                  20 
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